
VIGTIGE MEDDELELSER OM DANSK-SKAANSK FORENING

Bestyrelsen beklager, at tekniske og andre forsinkelser har medført, at årets
første nummer af Dansk-Skånsk Tidsskrift har måttet udså.

Generalforsamlingen holdes lørdag 23. marts iValby Kulturhus, Valgårdsvej
4,2504 Valby,3. sal, rum 1, klokken 12.04-15.00.
Deltagelse forudsætter betalt kontingent for 2424, kr. 200,-. senest fredag den
15. marts.

Smørrebrød med tilhørende drikkevarer, evt. kaffe og kage til fortæring i

samme lokale, kan bestilles ved at indbetale 100 DKK til foreningens konto
(reg.nr. 1551, konto 000 600 3133) eller mobilepay2S 97 94 05 senest den
15. marts.

Tilmelding til fortæring til formand Flemming Andersen på sms 2897 9405,

eller e-post: flemmingSa@hotmail.com.

Efter valg af ordstyrer og referent følger formandens beretning og de klassiske
punkter: Kassererens beretning (i år fremlagt af revisor Peder Møller),
indkomne forslag, valg af bestyrelsesmedlemmer, eventuelt.

Foreningen har en sag om eksklusion af et eller to bestyrelsesmedlemmer.
Denne sag skal være afgjort inden valget til ny bestyrelse.

Vi opfordrer så mange af vore medlemmer som muligt til at møde op til denne
vigtige generalforsamling, idet beslutninger her afg Ør, om Dansk-Skaansk
Forening vil kunne leve videre og leve op til medlemmernes forventninger.

Vi søger nye bestyrelsesmedlemmer!!! Meld jer gerne til formanden, når I

melder jer til generalforsamlingen. Det haster! Det er ikke belastende at møde
to gange årligt til et bestyrelsesmøde. Det er faktisk hyggeligt!

Vi skal have et bladudvalg, gerne med teknisk kyndige til erstatning for vor
aldrende redaktør - men også meget gerne medlemmer, som kunne tænke
sig at skrive artikler til bladet.

Dansk-Skaansk Forenings styrke ligger i vort blad, som normalt udkommer
fire gange årligt. Uden blad, ingen forening! I bladet fortælles om busture til
Skånelandene og den årlige julefrokost.

Busture: 25. maj til Ystad og omegn. AugusUseptember til Midtskåne.

Med venlig hilsen
BESTYRELSEN


